
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY
Město Břeclav
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

Stavba a údržba silnic s.r.o.
Riegrova 37 
690 02 Břeclav 2 
IČ:26264081

Břeclav 11. 08. 2017

Objednávka - „Břeclav, VDZ a SDZ - dle stanovení dopravního značení"

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: „Břeclav, VDZ a SDZ - dle stanovení dopravního značení". Dle stanovení 
dopravního značení (celkem 10 stanovení).
Přesný rozsah je uveden v přiložené nabídce.
Realizací akce se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací a konstrukcí, 
včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále 
provedení všech činností souvisejících s dodávkou a konstrukcí jejichž provedení je pro 
řádné dokončení díla nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a 
kompletační činnosti celé akce.
Cena byla odsouhlasena a je stanovena ve Vaší nabídce ze dne 10. 08. 2017 tj. 125 963 Kč 
včetně DPH. Rozsah činnosti je vymezen v přiložených nabídkách, které jsou nedílnou 
součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město 
Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy 
po předání dokončeného díla.
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do 13. 10. 2017.

S pozdravem

Ing. Milan uner
vedoucí odboru rozvoje a správy

MĚSTO BŘECLAV

Příloha: Nabídka č. 18NA00016 spol. SÚS s.r.o.

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



Stavba a údržba silnic s.r.o. NABÍDKA č. 18NA00016
Dodavatel: Odběratel: IČ:

Stavba a údržba silnic s.r.o. 
Riegrova 37 
690 02 Břeclav 2

IČ: 26264081
DIČ: CZ26264081
Telefon: 519 331 400
E-mail: udrzbasilnic@udrzbasilnic.
www.udrzbasilnic.cz

DIČ:

Město Břeclav 
p. Budovič 
nám. T.G.Masaryka 
690 81 Břeclav

Nabídka č.: 18NA00016
Datum zápisu: 10.08.2017

Tel.:

Konečný příjemce:

3

Plátno do:

Cenová nabídka na instalaci dopravního značení a na provedení vodorovného dopravního značení

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč Celkem

0,00 0% 0,00
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

104101,00 21% 21861,21 125 962,21

Součet
Zaokrouhlení
CELKEM K ÚHRADĚ

104101,00 21 861,21 125 962,21
0,79

125 963,00

příloha: ROZPOČET

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA



CENOVÁ NABÍDKA - ROZPOČET
Stavba: Úprava SDZ 
Objekt:

Objednatel: Město Břeclav, p. Budovič
Zhotovitel: Stavba a údržba silnice Břeclav s.r.o., Zpracoval: Welterová Renata

Místo Břeclav Datum: 9. 8. 2017

Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotko

vá
Cena celkem bez 21%DPH

PRÁCE A DODÁVKY
ulice

104 101,00

ul Husova, Sady 28. října (pěší zóna) 1400
| Vlep do DZ MIMO VOZIDEL S POVOLENÍM MěÚ Břeclav A CYKLISTŮ ks 2 700 1400

ul. Pyskatého 5396,5
VDZ - bílá čára 0,125mm včrtně předznačeni m 50 21 1050

předčištěnl pro pokládku VDZ ks 1 1200 1200

IP12 RESERVĚ ks 1 513 513

E13 - PRO DRŽITELE PLATNĚ PARKOVACÍ KARTY ZPS BŘECLAV ks 1 432 432

E1 - počet "6x" ks 1 432 432

Úchyt - US1 ks 6 32 192

Sloupek 3,5m ks 1 451,5 451,5

Vičko ks 1 11 11

Patka čtyřkotevni kompl. ks 1 365 365

Montáž patky včetně značky ks 1 750 750

ul. Jaselská 33625
Re/7. Sloupek o 63mm délky 1, Tm ks 20 820 16400

Montáž sloupku do betonového základu ks 20 750 15000

B2B - zákaz zastaveni ks 1 648 648

Úchyt - US1 ks 2 32 64

Sloupek 3m ks 1 387 387

Vičko ks 1 11 11

Patka čtyřkotevni kompl. ks 1 365 365

Montáž patky včetně značky ks 1 750 750

ul. Břetislavova 2850
VDZ - V12 - žlutá klikatá čára v délce 15,3m ks 1 1800 1800

VDZ - symbol B28 - zákaz zastavení - žlutá ks 3 350 1050

ul. Mládežnická 600
VDZ -V12- žlutá klikatá čára v délce 3,5 m ks 2 300 600

ul. Sovadinova 600
VDZ -V12- žlutá klikatá čára v délce 5 m ks 1 600 600

ul. Osvobození 750



Odstraněni dopravního značení, včetně odvozu ks 1 750 750

ul. Fugnerova 240
VDZ -V12c- žlutá čára 0,125m včetně předznačeni m 10 24 240

ul. Hájová 24323
Ostrůvek 8x červená 8x bílá + 2x konce ks 2 8286 16572

Montáž ostrůvku ks 2 1500 3000

Z4a - směr objíždění zprava ks 2 432 864

Z4b - směr objíždění zleva ks 2 432 864

Úchyt - US1 ks 12 32 384

Sloupek 1,5m ks 2 193,5 387

Víčko ks 2 11 22

Patka čtyřkotevni kompl. ks 2 365 730

Montáž patky včetně značky ks 2 750 1500

ul. Na Zvolenci 34316,5
Ostrůvek 8x červená 8x bílá + 2x konce ks 1 8286 8286

Montáž ostrůvku ks 1 1500 1500

Z4a - směr objížděni zprava ks 1 432 432

Z4b - směr objíždění zleva ks 1 432 432

Úchyt-US1 ks 6 32 192

Sloupek 1,5m ks 1 193,5 193,5

Vičko ks 1 11 11

Patka čtyřkotevni kompl. ks 1 365 365

Montáž patky včetně značky ks 1 750 750

Malý zpomalovací polštář 20km/h ks 12 750 9000

Instalace retardéru ks 1 3000 3000

B20 - omezená rychlost "30" ks 1 432 432

Z4a - směr objížděni zprava ks 1 432 432

IP2 - zpomalovací práh ks 2 432 864

Úchyt - US1 ks 11 32 352

Sloupek 3m ks 5 387 1935

Víčko ks 5 11 55

Patka čtyřkotevni kompl. ks 5 365 1825

Montáž patky včetně značky ks 5 750 3750

Montáž páskou BANDIMEX ks 1 250 250

Úchyt PDM - BANDIMEX ks 4 65 260


